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	تعداد افراد (1557)
	خدمت (8907)
	محل خدمت
	نقش خدمت دهنده
	خدمت دهنده
	شماره ردیف

	1.35
	52
	70
	پایگاه سلامت ضمیمه ارجمند
	مراقب سلامت -ماما
	ساجده شجاع
	1

	4.16
	122
	508
	پایگاه سلامت غیر ضمیمه حضرت ولیعصر(عج)
	مراقب سلامت
	راضيه ابراهيمي تمندگاني
	2

	4.41
	82
	362
	پایگاه سلامت غیر ضمیمه حضرت ولیعصر(عج)
	مراقب سلامت -ماما
	اسماء خورشيدي
	3

	4.67
	124
	579
	پایگاه سلامت غیر ضمیمه حضرت ولیعصر(عج)
	مراقب سلامت
	آرزو فلاح صنمي
	4

	5.05
	96
	485
	پایگاه سلامت غیر ضمیمه حضرت ولیعصر(عج)
	مراقب سلامت -ماما
	سيده فاطمه مراديان گيزه رود
	5

	5.32
	78
	415
	پایگاه سلامت غیر ضمیمه حضرت ولیعصر(عج)
	مراقب سلامت -ماما
	شريفه علي حسيني
	6

	5.79
	147
	851
	پایگاه سلامت ضمیمه ارجمند
	مراقب سلامت
	حسنا عمونياسماكوش
	7

	5.88
	97
	570
	پایگاه سلامت ضمیمه هفتم تیر فیروزکوه
	مراقب سلامت
	شيما باقرآسيجان
	8

	5.90
	158
	932
	پایگاه سلامت ضمیمه هفتم تیر فیروزکوه
	مراقب سلامت -ماما
	عفت باران
	9

	6.28
	129
	810
	پایگاه سلامت ضمیمه هفتم تیر فیروزکوه
	مراقب سلامت
	شیما شعبانی فرامرزی
	10

	6.32
	109
	689
	پایگاه سلامت ضمیمه هفتم تیر فیروزکوه
	مراقب سلامت -ماما
	مهديه ياري فيروزآباد
	11

	6.63
	90
	597
	پایگاه سلامت ضمیمه هفتم تیر فیروزکوه
	مراقب سلامت
	پرديس عباس پور
	12

	7.05
	91
	642
	پایگاه سلامت غیر ضمیمه حضرت ولیعصر(عج)
	مراقب سلامت -ماما
	صبا عباسي راد
	13

	7.56
	153
	1157
	پایگاه سلامت ضمیمه هفتم تیر فیروزکوه
	مراقب سلامت -ماما
	سمیرا فخرآور
	14

	8.28
	29
	240
	پایگاه سلامت ضمیمه هفتم تیر فیروزکوه
	مراقب سلامت -ماما
	فرشته کویری
	15



